
PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ, POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

  
Zadavatel:  
Město Tachov 
Hornická 1695 
347 01 Tachov 
IČ 00260231 

 
Název zakázky:  

„Tachov, Na Vinici – oprava komunikace“ 
 
Datum a čas zahájení otevírání nabídek:  
11.3.2025 v 9,00 hodin 

 

Přítomné osoby:  

Mgr. et Mgr. Jan Straka 
Pavel Bluma 
Ing. Otakar Franc 
Soňa Vrbová 
Mgr. Kateřina Stuchlová 

 
Seznam doručených nabídek prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK: 
https://zakazky.tachov-mesto.cz/ 
 
Pořadové číslo nabídky, název dodavatele, IČ, sídlo/místo podnikání, datum a čas doručení nabídky 
 

 
 
1. nabídka: SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ 48035599, sídlo Pražská tř. 495, 37004 České Budějovice,  
 
2. nabídka: EUROVIA Silba, a.s., IČ 64830551, sídlo Plzeň 2 - Slovany, Lobzy, Lobezská 1191/74,  
 
3. nabídka: SILBA s.r.o., IČ 26397242, sídlo Částkova 1977/73, 326 00 Plzeň 
 

4. nabídka: ALGON, a.s., IČ 28420403, sídlo Ringhofferova 115/1, Třebonice, 15521 Praha 5 
 

https://zakazky.tachov-mesto.cz/


PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ, POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

5. nabídka: Pflaument Investment, s.r.o., IČ 24798941, sídlo Branická 213/53, 14700 Praha 4 
 
6. nabídka: FINAL KOM s.r.o., IČ 02877155, sídlo Havlíčkova 947, Klatovy IV, 33901 Klatovy 
 
Všechny nabídky byly doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídky jsou autentické, s datovými 
zprávami obsahujícími nabídku nebylo před jejich otevřením manipulováno. 

 

Posouzení nabídek:  

Hodnotící komise provedla posouzení nabídek č. 1 až č. 6. Všichni účastníci prokázali kvalifikaci a 

splnili podmínky definované ve Výzvě, byli proto vyzváni k účasti v elektronické aukci.  

 
Seznam vyloučených účastníků výběrového řízení: 
-------- 

 

 
Kritéria hodnocení:      
Ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší nabídková cena – hodnota kritéria 100 %. 

 

 
Metoda hodnocení nabídek: 
Ve Výzvě bylo stanoveno hodnocení dle kritéria nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Nejvýhodnější 
je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. Zadavatel ve Výzvě stanovil, že použije při 
hodnocení nabídek elektronickou aukci. 
 

 
Výsledek hodnocení – elektronická aukce konaná dne 18.3.2025 od 9,00 hodin:  

 
 
Hodnotící komise konstatuje, že nabídka firmy EUROVIA Silba, a.s., IČ 64830551, sídlo Plzeň 2 - 
Slovany, Lobzy, Lobezská 1191/74 splňuje veškeré zadávací podmínky a požadavky na kvalifikaci.  
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla 4 414 692 Kč bez DPH, průměrná nabídková cena po 
aukci činí 4 039 151,55 Kč bez DPH. Hodnotící komise proto konstatovala, že v případě nabídky 
účastníka EUROVIA Silba, a.s., se nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu 
k předmětu veřejné zakázky, jeho nabídková cena představuje 84,61% průměrné nabídkové ceny. 
 
Hodnotící komise doporučuje zadavateli k výběru nabídku firmy EUROVIA Silba, a.s., IČ 64830551 za 
nabídkovou cenu 3 417 580,41 Kč bez DPH. 
 



PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ, POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

 

Jména a podpisy osob, které se účastnily jednání komise 

Jméno, příjmení, datum, podpis 

 

Mgr. et Mgr. Jan Straka, 18.3.2025__________________________________________ 

 
Pavel Bluma, 18.3.2025___________________________________________________ 
 
Ing. Otakar Franc, 18.3.2025_______________________________________________ 
 
Soňa Vrbová, 18.3.2025___________________________________________________ 
 
Mgr. Kateřina Stuchlová, 18.3.2025__________________________________________ 

 


